legislativo municipal, promovendo a integração entre os membros das câmaras

municipais do Brasil.

O referido Vereador Íará jus ao recebimento de quatro (04) diárias
especiais, no valor unitário de R$ 900,00 (novecentos reais), perfazendo o total de

R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais), conforme Lei Municipal n.o 2.gg2l212g,

de 20 de abril de 2O23.

Esta portaria enfará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrario.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂUNNN MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO
NORTE, Estado do Ceará, em 25 de julho de2025.